РЕСП УБЛ И КА  ТАТАРСТАН T A TA PC TA II РЕСПУНЛИКАСЫ

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа №3 города Азнакаево»

Азнакаевекого муниципального
района

423330. РТ. г.Азнакаево.
ул. Пушки на. 1
тел. 7-00-72.

S3.Azn@tatar.ru

Приказ

№ 101

Азнакай муниципаль районы
мунипипаль бюджет гомуми белем

учреждениесе "Азнакай шэИэре 3 нче
урта гомуми белсм биру моктобе”

423330. ГР. Азнакай mohope.
Пушкина ур. 1
тел. 7-00-72

S3. А/п а lalar.ru

Ьоерык

от 01,09.2020г.

О создании комиссии по осуществлению
контроля за питанием учащихся

С’ целью осуществления контроля за питанием обучающихся МБОУ «(.'01II №3
г.Азнакаево» Азнакаевекого муниципального района, приказываю:

1. Создать комиссию по проверке организации и качества питания обучающихся в
составе:
- Исламов Радик Алимасович председатель комиссии, директор школы;
- Гаянова Раушания Ильдусовна заведующая хозяйством и председатель
первичной профсоюзной организации школы;
- Шарипова Зиля Тагировна зам.директора по ВР;
- Измайлова М Л . председатель родительского комитета.

2. Утвердить план работы школьной комиссии по проверке организации и качества
питания обучающихся (11риложепие №1)

Исламов Р.А
Шарипова З.Т.
Гаянова Р.И.
Измайлова М Л .

mailto:S3.Azn@tatar.ru

11риложение
к приказу №101 от 01.09.2020

План работы
школьной комиссии по проверке организации и качества питания обучающихся

М Б О У  «СО Ш  №3 г.Ашакаево» на 2020-2021 учебный год.

№
п\п

Направления работы Сроки Ответственный

1. Формирование списков детей,
имеющих право на бесплатное

льготное питание

Август-сентябрь Шари нова З.Т.

2. 11роверка исправности
технологического оборудования

пищеблока

октябрь Члены комиссии

-■>
J. Проверка соблюдения графика

работы столовой. Контроль за
санитарным состоянием (чистота

посуды, обеденный стол, подсобные
помещения)

Ежемесячно Члены комиссии

4. Контроль за рационом питания.
Дежурство учителей в столовой

Нжедневно Члены комиссии

5. Проверка соблюдения норм
хранения сырой продукции и

сроков ее реализации. Проверка
сроков годности поставляемых

продуктов питания

декабрь Члены комиссии

6. Контроль за соблюдением личной
гигиены сотрудников пищеблока
(наличие медкнижки опрятность

внешнего вида)

Декабрь Члены комиссии

7. Анкетирование родителей по
вопросу улучшения качества

питания

11о графику Члены комиссии

8. Выступления на родительских
собраниях по вопросу питания

По графику 111арипва З.Т.
Члены комиссии

9. Анализ работы комиссии за год июнь Члены комиссии

5

График

питания учащихся ш колы  в 2020-2021 учебном году

Класс В р ем я

1 а и 1 б 8.30-8.40

2а, 26 и 36 8.45.-9.00

За, 36 и 4 9.45-10.00

5а и 56 10.45-1 1.00

6а и 66 13.45-14.00

7а и 76 14.45-15.00

8, 9а и 96 1 1.45-12.00

10 и 1 1 12.45-13.00

ГИД -  по приглашению дежурных.

\\ЪЪ\
\ф%\инм 'м

ор М БОУ «СОШ №
}во»

щ
£ w  Р.А. Исламов
■ r f / V